:}

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

В НаСеЛеtIноМ пункте Зуево Красноборского сольского поселения Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

( 03) декабря 2019 года ]ф2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от б октября 2003 годаNч 1З 1-ФЗ
КОб общих принципах организации местного саNлоуправлениrI в Российской Федерации), статьей
35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года Ns 45-ЗРТ кО местном самоуправлении в
Республике Татарстан), сход грЕDкдан в населенном rrуЕкте Зуево Красноборского сельского
ПОСеления Агрызского муниципt}льного раЙона Республики Татарстан Р Е Ш И Л:

1.Ввести средства самообложения в 2020 году в с}мме 250 рублей с каждого
СОВершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории д.Зуево
КРаСноборского сельского поселения, за искJIючением инвzIлидов I и II гр}.ппы, ,престарельж

ГРаЖДаЕ (ДОСтигших 80 лет), студентов, обучающихся по очной форме обуrения, при нi}личии
подтверждi}ющих докуиентов, Iшенов добровольной народной дружины, лиц, тrроходящих службу
в Российской Армии и лиц, находящихся в местах лишеЕия свободы.

2.НаПРаВить поJtгIенные средства на решение вопросов местного значения на выполнение
следующих работ:
- ремонт водопровода в д.Зуево.

З.ОбНаРодовать результаты схода граждан путем его рilзмещения на информационньD(
СТеНДаХ КРасноборского сельского поселения, на официt}льном портЕ}ле празовой информации
РеСПУблики Татарстан http://pravo.tatarstan и на сайте Агрызского муницигIаJIьного района в
составе портzrла муниципаJIьных образоваrrий Республики Татарстан http: llagryz.tatarstan.ru.

4.Направить настоящее решение для включения в регистр мунициrrtlльных нормативньIх
правовьIх актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждЕ}н,
Глава муниципального образования А.н. лАзАрЕв